[image: ]
[bookmark: _GoBack]                                INDICAÇÃO Nº  356/2019

                                     ASSUNTO: Solicita operação tapa buracos na rua Benjamin Constant, esquina com a rua Júlio Cesar, próximo ao Nº 813 - centro conforme esclarece.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que os usuários daquele local se sentem prejudicados pelo enorme buraco na rua e que vem aumentando devidos às chuvas, solicita com urgência a operação tapa-buracos.

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao Sr. Prefeito Municipal, que se digne Sua Excelência determinar ao setor responsável que providencie a operação tapa-buracos rua Benjamin Constant, esquina com a rua Júlio Cesar – centro.

SALA DAS SESSÕES, 07 de março de 2019.

Willian Soares
Vereador – Vice-Presidente - SD

image1.png
PROTOCOLO 4649/2019 - 12/03/2019 13:35